Auch zur Behauptung Bellinzona’s durch Bernabo von Car-
cano zu Handen der Republik Mailand war ein freundschaft-
liches Verhilltniss mit den Eidgenossen schr dienlich,
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120.
1447, October 25. Bellinzona.

Bernabo von Carcano, der Commissarius der Republik Mai-
land in Bellenz, iibermacht den Eidgenossen das vorgehende
Gesuch seiner Herren und erbietet sich, denselben der Fidgenossen
Antwort zu ibermitteln, wie auch in allen Angelegenheiten ihmen
gefilllig zu sein.

Magnifici quam plurimum honoratj. Per anexas litteras,
quas vobis mitto, viderj poteritis, quantj (vos) magnifici et po-
tentes domini, mei illustris et exceelse civitatis Mediolanj habunt
(sic!). Quare placeat, causa que (qua) littere ipse reversione
indigeant, vellitis ipsarum responsum per nuntium vobis fidumn
ipsis dominis vel michi mittere; quod si contingat a(d) me habere,
confestim ipsis dominis meis destinarj faciam, alia atque agam
vobis grata ct bene placita cte.  Vale(a)tis ete.

Datum Birinzone die xxv Octobris 1447.

Bernabos de Carcano, pro illustri et
excelsa Civitate Mediolani Birinzone
Comissarius cte.

Magnificis quam plurimum honorandis Dominis Ambassia-

toribus Lige Confederatorum in Lucerna.’

121.
1449, November.

Dic republikanische Regierung von Mailand meldet den
Eidgenossen ihren iiber die Franzosen, unter Iithrung Darth.
Coleoni’s, erfochtenen Sieg bei Bosco.

Capitanci et defensores libertatis illustrissime commnunitatis
Mediolani Dominis de Liga Confederatorum Alamanic superioris.

! Nr. 331 des zweiten Bandes der Abschicde diirfte wobl nach Artikel b.
auf Ende October zu datiren sein.
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Magnifici amici tamquam  fratres nostrj charissimj.  Non
bene sapit, qui diffidit divinam clementiam ¢t justitiam,  Quam
nos owmnem ¢ latere nostro pugnave videntes, continue nobis
suasimus fore, ut superatis hostibus  cmulisque nostris  con-
cessam ab ipso  altissimo  deo libertatem conservaremus. Quod
facere jam divinis auspiciis cepimus,

Cum enim Galli, nulla injuria, nulla culpa nostra lacessiti,
plura ex ultrapadanis oppidis, que tenehat invictissimus recolende
memorie princeps ¢t dux noster, dominus quondam  Philippus
Maria, ct nobis subscquenter  spectant, nimium  inhoneste et
hostiliter oceupassent et terram quogue nostram  DBoschi obsi-
dissent, co misimus magnificim Astorgium de Manfredis Faventie
cte. et spectabilem Bartolomeum  Colleonem® ae nommullos alios
armorum ductores nostros, qui non prius hesterno die co per-
venerunt, quam  virilj et cesarco more agentes  terram ipsam
obsidione liberarunt, hostes ipsos invaserunt, conflixerunt, laniarunt
¢t pro majore parte interceperunt, ita ut ex tribus millibus aut
pluribus forsan non evaserint trecenti, quos ctinm habere sperant,
capto corum omniwmn superiore, magnifico milite Bailio de Sans.
Non addubitamus etiam, quin ommia que defecerant oppida sta-
tim recuperemus ¢t abinde quidem felicia succedentia. Ia gitur
pro benevolentia et caritate, qua invicem conjungimur, etiam-
que vos non ambigitus vernm nostrarum amplitudinem optare,
hune  suceessum  nostram  vobiseum  comunicare  decrevimus et